



Obec VLČICE

542 41 Vlčice, Vlčice 201

Povinný subjekt:

Obec Vlčice
Vlčice 201
542 41 Vlčice

Žadatel:

██████████
542 23 Mladé Buky 146
██████████

Číslo jednací: 448/2022/OU

Oprávněná úřední osoba: Martin Petr

Datum: 09.05.2022

Účastník řízení:

██████████ ██████████ 542 23 Mladé Buky

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“).

Vážený pane Erbrte, na základě Vaší žádosti ze dne 05.05. 2022 Vám zasíláme kopie volebního a jednacího řádu Školské rady ZŠ a MŠ J. A. Komenského Vlčice.

S pozdravem

Martin Petr, starosta obce

Přílohy:

- 1) Jednací řád část 1
- 2) Jednací řád část 2
- 3) Volební řád